ПРОЕКТ
[image: ЗассовскоеСП-ОДНОЦ_2.jpg]
СОВЕТ   ЗАССОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
   От_________2021 г.                                                                        № _________
станица Зассовская
О внесении изменений в решение Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района от 22 сентября 2010 года № 44/14 «О создании административной комиссии на территории Зассовского сельского поселения Лабинского района

	В соответствии со статьёй 22.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьёй 8 Закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», статьёй 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Зассовского сельского поселения Лабинского района Совет Зассовского сельского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:
	1. Внести изменения в состав административной комиссии Зассовского сельского поселения Лабинского района, утвержденный решением Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района от 22 сентября 2010 года № 44/14  , изложив пункт 1 Решения в новой редакции:
	«Создать на территории Зассовского сельского поселения Лабинского района административную комиссию в составе:
	Ф.И.О.
	Должность
	Примечание

	Суховеев
Сергей Викторович
	Глава администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района
	Председатель административной комиссии

	Мануйлова
Ольга Викторовна
	Начальник отдела делопроизводства администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района
	Заместитель председателя административной комиссии

	Фролова
Елена Александровна
	Специалист 1 категории администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района
	Ответственный секретарь административной комиссии

	Члены комиссии:

	Гончарова
Ольга Михайловна
	Специалист 1 категории администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района

	Воротникова
Татьяна Валентиновна
	Депутат Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района

	Улановский
Василий Геннадьевич
	Атаман Зассовского хуторского казачьего общества (по согласованию)

	Черчатый
Николай Витальевич
	Депутат Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района

	 Вартанян
Артур Врежевич

	Участковый уполномоченный отдела МВД России по Лабинскому району

2. Специалисту 1 категории администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района (Фроловой) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Зассовского сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Рудас).
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Зассовского сельского
Поселения Лабинского района                                      С.В. Суховеев

image1.jpeg